РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» августа 2016 г.                                                                                                     № 37
сл. Дячкино

Об осуществлении ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд
1. В соответствеии с планом осуществления ведомственного контроля в сфере закупок на 2016 год провестипроверку подведомственных учреждений МУК ДСП ТР «Дячкинского сельского дома культуры», МУБ ДСП ТР «Дячкинской сельской библиотеки» по вопросу соблюдения норм и положений Федерального Закона № 44-ФЗ при осуществлении закупок для муниципальных нужд с 15.08.2016 по 19.08.2016г.

2. Контроль за соблюдением настоящего Распоряжения оставляю за собой. 
Глава Администрации

Дячкинского

сельского поселения                                                                                   Пруцаков В.Ю.

Приложение 1

     к Распоряжению

от 10.08.2016г. № 36

ПЛАН

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд 

Дячкинского сельского поселения

Орган ведомственного контроля: Администрация Дячкинского сельского поселения (ИНН/КПП 6133007704/613301001)

	№ п/п
	Наименование

Подведомственного заказчика
	ИНН

подведомственного 

заказчика
	Адрес (место

нахождения 

подведомственного

заказчика)
	Предмет проверки

(проверяемый период)
	Вид мероприятия

ведомственного 

контроля 

(выездное/документарное)
	Дата начала проверки
	Дата окончания проверки

	1.
	МУК ДСП ТР 

Дячкинский сельский дом культуры
	6133008151
	346054, Ростовская область, Тарасовский район, сл. Дячкино, ул. Мира, 14
	- план закупок на 2015 год и своевременное его размещение на официальном сайте гос. закупок;

- заключение муниципальных контрактов с единственными поставщиками и своевременное их размещение на сайте гос.закупок;

Соблюдение норм и положений Федерального закона № 44-ФЗ при осуществлении закупок.


	выездное
	15.08.16г

15.12.16г
	19.08.16г

19.12.16г

	2.
	МУБ ДСП ТР Дячкинская сельская библиотека
	6133008169
	346054, Ростовская область, Тарасовский район, сл. Дячкино, ул. Мира, 14
	- план закупок на 2015 год и своевременное его размещение на официальном сайте гос. закупок;

- заключение муниципальных контрактов с единственными поставщиками и своевременное их размещение на сайте гос.закупок;

Соблюдение норм и положений Федерального закона № 44-ФЗ при осуществлении закупок.


	выездное
	15.08.16г

15.12.16г
	19.08.16г

19.12.16г


Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения                                                                                      В.Ю. Пруцаков

